Решение о продлении коллективного договора
между работодателем и работниками

муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 12

с углубленным изучением отдельных предметов»
от 18 апреля 2007 года
26 апреля 2010 года
В Нижнекамской территориальной профсоюзной организации работников образования

Регистрационный № _____ от «___» ___ _______________ 20___ г.
М.П.       Председатель ______________________  (С.В. Баринова)

                                (подпись)

Заслушав и обсудив вопрос о выполнении коллективного договора между работниками и работодателем муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12 с углубленным изучением отдельных предметов» от 18 апреля 2007 года (Протокол № __ от «____» _____________ 20 ____ г. ) стороны пришли к общему решению о нижеследующем:
1. Информации работодателя - директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12 с углубленным изучением отдельных предметов» Султанова Радика Ибрагимовича и председателя профсоюзного комитета муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12 с углубленным изучением отдельных предметов» Локтевой Натальи Петровны принять к сведению.
2. Действие коллективного договора от 18 апреля 2007 года продлить до 31 марта 2017 года
Реквизиты и подписи сторон:
Директор

Председатель

	УТВЕРЖДАЮ

Директор

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12 с углубленным изучением отдельных предметов»

_____________ Р.И. Султанов

Выписка из протокола №

общего собрания трудового коллектива

МОШИ «Лицей-интернат №13»

 (название предприятия)

 г. Нижнекамск

   « 19 » апреля 2010   г.

Всего членов профсоюза: чел.

Присутствовало: чел.                                                                            Отсутствовало по уважительной причине: чел

Повестка дня

    1. Продление срока действия коллективного договора до 31 декабря 2011 года

Выступил: Председатель профсоюза Локтева Наталья Петровна с предложением о пролонгировании коллективного договора до 31.12.2017 г.

    За принятие решения проголосовало:  чел.

    против: 0 -  чел.

    воздержалось: 0 -  чел.

    Постановили: Продлить срок действия коллективного договора до 31.03.2017 года.

    Председатель собрания:      _________

    Секретарь:                _________
На место сшивания приклеивается текст следующего содержания:

	В решении прошито пронумеровано

и скреплено печатью 3 (три) страницы

Директор __________ Р.И. Султанов

Председатель _______ Н.П. Локтева

Согласовано:

Правовой инспектор _________ А.Ф. Фалахова

PAGE
2